

Objednávateľ: Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky

Projektant:

Dodávateľ: ENERGMONT Žilina,s.r.o.

Stavba : Zariadenie vzdelávacieho strediska MPSVR SR, Tatranská Štrba

Objekt : ZTI

Dátum: 12.10.2023

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>												
713 - Izolácie tepelné												
1	713	71340-0842.S	Odstránenie tep. izolácie potrubia z vlákn. mater. s konštr. s povrch. úpravou	132,000	m2	9,90	1 306,80		1 306,80	0,05	6,336	20
2	713	71340-0842.S1	Presun dem.isolácie ,nakladanie do kontajnera	1,000	kpl	270,00	270,00		270,00			20
3	713	71340-0842.S2	Odvoz odpadov na skládku	6,336	t	13,50	85,54		85,54			20
4	713	71340-0842.S3	Poplatok za likvidáciu demont.isolácie-nebezp.odpad	6,336	t	67,50	427,68		427,68			20
5	713	71348-2161.S	Páskovanie tvaroviek Al páskou	1,000	kpl	53,55	53,55		53,55			20
6	MAT	283 310	Al Páska	5,000	bal	9,08		45,40	45,40			20
7	713	71346-3200.S	Montáž tep. izolácie potr. Trubicami s AL fóliou DN 40	28,000	m	2,39	66,92		66,92			20
8	MAT	631505.S	Izolačná trubica z čadič. vlny s AL fóliou d 42 x hr.40 mm	29,400	m	8,75		257,25	257,25			20
9	713	71346-3200.S1	Montáž tep. izolácie potr. Trubicami s AL fóliou DN 50	52,000	m	2,39	124,28		124,28			20
10	MAT	631505.S1	Izolačná trubica z čadič. vlny s AL fóliou d 54 x hr.50 mm	54,600	m	12,37		675,40	675,40			20
11	713	71346-3200.S2	Montáž tep. izolácie potr. Trubicami s AL fóliou DN 65	70,000	m	2,60	182,00		182,00			20
12	MAT	631505.S2	Izolačná trubica z čadič. vlny s AL fóliou d 64 x hr.60 mm	73,500	m	16,51		1 213,49	1 213,49			20
13	713	71346-3100.S	Montáž tep. izolácie potr. trubicami z penového polyetylénu hr.do 25mm ø 22-42mm	35,000	m	3,30	115,50		115,50			20
14	MAT	283771.S	Izolácia z penového polyetylénu d 26 x hr. 25mm	35,700	m	3,78		134,95	134,95			20
15	713	71346-3100.S1	Montáž tep. izolácie potr. trubicami z penového polyetylénu hr.do 13mm ø 22-42mm	40,000	m	3,02	120,80		120,80			20
16	MAT	283771.S1	Izolácia z penového polyetylénu d 20 x hr. 13mm	40,800	m	1,01		41,21	41,21			20
17	713	71346-3100.S2	Montáž tep. izolácie potr. trubicami z penového polyetylénu hr.do 30mm ø 32mm	44,000	m	3,30	145,20		145,20			20
18	MAT	283771.S2	Izolácia z penového polyetylénu d 32 x hr. 30mm	44,800	m	4,38		196,22	196,22			20
19	MAT	999 7130000	spojovací materiál	1,000	kpl	11,47		11,47	11,47			20
20	713	99871-3201	Presun hmôt pre izol. tepelné	54,730	%	1,26	68,96		68,96			20
713 - Izolácie tepelné spolu:				<b>5 542,62</b>			<b>2 967,23</b>	<b>2 575,39</b>	<b>5 542,62</b>		<b>6,336</b>	
722 - Vnútny vodovod												
20	721	72213-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	275,000	m	3,48	957,00		957,00			20

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
21	721	722171014	Plasthlinikové potrubie PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 32x3 mm	36,600	m	15,90		581,94	581,94			20
22	721	722171015	Plasthlinikové potrubie PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	10,800	m	22,04		238,03	238,03			20
23	721	722171016	Plasthlinikové potrubie PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 50x4 mm	46,500	m	34,47		1 602,86	1 602,86			20
24	721	722171017	Plasthlinikové potrubie PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 63x4,5 mm	40,000	m	59,05		2 362,00	2 362,00			20
25	721	722171032	Plasthlinikové potrubie PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	40,000	m	8,02		320,80	320,80			20
26	721	722171033	Plasthlinikové potrubie PE-RT v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	35,000	m	10,63		372,05	372,05			20
27	721	72210-7124	Potrubie vod. z ocel. rúr nerez spojované zváraním DN 32	8,400	m	50,19		421,60	421,60			20
28	721	72210-7141	Potrubie vod. z ocel. rúr nerez spojované zváraním DN 40	19,200	m	67,47		1 295,42	1 295,42			20
29	721	72210-7153	Potrubie vod. z ocel. rúr nerez spojované zváraním DN 50	8,500	m	77,79		661,22	661,22			20
30	721	72210-7161	Potrubie vod. z ocel. rúr nerez spojované zváraním DN 63	30,000	m	95,04		2 851,20	2 851,20			20
31	721	722173048.S	Montáž plasthlinikovej spojky pre vodu lisovaním D 20 mm	8,000	kus	3,16	25,28		25,28			20
32	MAT	286220040000.S	Spojka pre plasthlinikové potrubie D 20 mm	8,000	kus	3,59		28,72	28,72			20
33	721	722173051.S	Montáž plasthlinikovej spojky pre vodu lisovaním D 26 mm	7,000	kus	3,46	24,22		24,22			20
34	MAT	286220040100.S	Spojka pre plasthlinikové potrubie D 26 mm	7,000	kus	4,82		33,74	33,74			20
35	721	722173054.S	Montáž plasthlinikovej spojky pre vodu lisovaním D 32 mm	9,000	kus	3,78	34,02		34,02			20
36	MAT	286220040200.S	Spojka pre plasthlinikové potrubie D 32 mm	9,000	kus	7,63		68,67	68,67			20
37	721	722173057.S	Montáž plasthlinikovej spojky pre vodu lisovaním D 40 mm	6,000	kus	4,11	24,66		24,66			20
38	MAT	286220040300.S	Spojka pre plasthlinikové potrubie D 40 mm	6,000	kus	12,75		76,50	76,50			20
39	721	722173060.S	Montáž plasthlinikovej spojky pre vodu lisovaním D 50 mm	10,000	kus	4,44	44,40		44,40			20
40	MAT	286220040400.S	Spojka pre plasthlinikové potrubie D 50 mm	10,000	kus	23,53		235,30	235,30			20
41	721	722173063.S	Montáž plasthlinikovej spojky pre vodu lisovaním D 63 mm	14,000	kus	4,78	66,92		66,92			20
42	MAT	286220043470	Spojka pre plasthlinikové potrubie lisov.D 63x4,5 mm - 63x4,5 mm	14,000	kus	44,68		625,52	625,52			20
43	721	722173072.S	Montáž plasthlinikového kolena pre vodu lisovaním D 20 mm	29,000	kus	3,16	91,64		91,64			20
44	MAT	286220000300.S	Koleno lisovacie pre plasthlinikové potrubia D 20/90 mm	29,000	kus	4,28		124,12	124,12			20
45	721	722173078.S	Montáž plasthlinikového kolena pre vodu lisovaním D 32 mm	74,000	kus	3,78	279,72		279,72			20
46	MAT	286220000500.S	Koleno lisovacie pre plasthlinikové potrubia D 32/90 mm	74,000	kus	8,75		647,50	647,50			20
47	721	722173084.S	Montáž plasthlinikového kolena pre vodu lisovaním D 50 mm	2,000	kus	4,44	8,88		8,88			20
48	MAT	286220000700.S	Koleno lisovacie pre plasthlinikové potrubia D 50/90 mm	2,000	kus	31,34		62,68	62,68			20
49	721	722173087.S	Montáž plasthlinikového kolena pre vodu lisovaním D 63 mm	10,000	kus	4,78	47,80		47,80			20
50	MAT	286220000800.S	Koleno lisovacie pre plasthlinikové potrubia D 63/90 mm	10,000	kus	47,55		475,50	475,50			20
51	721	722173096.S	Montáž plasthlinikovej redukcie pre vodu lisovaním D 26 mm	1,000	kus	3,46	3,46		3,46			20
52	MAT	286220047200.S	Redukcia lisovacia pre plasthlinikové potrubie D 26/20 mm	1,000	kus	4,30		4,30	4,30			20
53	721	722173103.S	Montáž plasthlinikovej redukcie pre vodu lisovaním D 50 mm	2,000	kus	4,44	8,88		8,88			20
54	MAT	286220048100.S	Redukcia lisovacia pre plasthlinikové potrubie D 50/40 mm	2,000	kus	24,35		48,70	48,70			20
55	721	722173106.S	Montáž plasthlinikovej redukcie pre vodu lisovaním D 63 mm	2,000	kus	4,78	9,56		9,56			20
56	MAT	286220048500.S	Redukcia lisovacia pre plasthlinikové potrubie D 63/50 mm	2,000	kus	38,77		77,54	77,54			20

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
57	721	722173115.S	Montáž plastliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 20 mm	2,000	kus	3,16	6,32		6,32			20
58	MAT	286220020330	T-kus rovnoramenný pre plastliníkové potrubie lisovací D 20x2 mm	2,000	kus	5,71		11,42	11,42			20
59	721	722173115.S1	Montáž plastliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 20 mm	9,000	kus	3,16	28,44		28,44			20
60	MAT	286220012900	T-kus 20x3/4" vonkajší závit, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	9,000	kus	6,87		61,83	61,83			20
61	721	722173118.S	Montáž plastliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 26 mm	7,000	kus	3,46	24,22		24,22			20
62	MAT	286220010200	T-kus 26/20/26 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	7,000	kus	8,31		58,17	58,17			20
63	721	722173121.S1	Montáž plastliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 32 mm	22,000	kus	3,78	83,16		83,16			20
64	MAT	286220014600	T-kus D 32x3/4" vnútorný závit, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	22,000	kus	16,67		366,74	366,74			20
65	721	722173124.S	Montáž plastliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 40 mm	4,000	kus	4,11	16,44		16,44			20
66	MAT	286220011500	T-kus D 40/32/40 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	4,000	kus	22,54		90,16	90,16			20
67	721	722173127.S	Montáž plastliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 50 mm	4,000	kus	4,44	17,76		17,76			20
68	MAT	286220011900	T-kus D 50/32/50 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	4,000	kus	42,83		171,32	171,32			20
69	721	722173130.S	Montáž plastliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 63 mm	16,000	kus	4,78	76,48		76,48			20
70	MAT	286220012400	T-kus D 63/32/63 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	16,000	kus	60,80		972,80	972,80			20
71	721	722173157.S	Montáž plastliníkového prechodu pre vodu lisovaním D 20 mm	12,000	kus	3,59	43,08		43,08			20
72	MAT	286220024600	Prechod D 20x1/2" vnútorný závit, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	12,000	kus	3,23		38,76	38,76			20
73	721	722173163.S	Montáž plastliníkového prechodu pre vodu lisovaním D 32 mm	44,000	kus	3,78	166,32		166,32			20
74	MAT	286220023800.S	Prechod lisovací pre plastliníkové potrubia D 32x1"	44,000	kus	8,68		381,92	381,92			20
75	721	722173166.S	Montáž plastliníkového prechodu pre vodu lisovaním D 40 mm	2,000	kus	3,73	7,46		7,46			20
76	MAT	286220024000.S	Prechod lisovací pre plastliníkové potrubia D 40x1 1/4"	2,000	kus	12,49		24,98	24,98			20
77	721	722190409.S	Vyvedenie a prepojenie do DN 100	3,000	kus	32,17	96,51		96,51			20
78	721	72222-9102	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	11,000	kus	6,90	75,90		75,90			20
79	MAT	551110005600	Guľový uzáver pre vodu 3/4" FM, páčka, niklovaná mosadz	11,000	kus	4,60		50,60	50,60			20
80	721	72222-9103	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	11,000	kus	7,02	77,22		77,22			20
81	MAT	551110005700	Guľový uzáver pre vodu 1" FM, páčka, niklovaná mosadz	11,000	kus	7,74		85,14	85,14			20
82	721	72222-9104	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	11,000	kus	14,51	159,61		159,61			20
83	MAT	551110005800	Guľový uzáver pre vodu 5/4" FM, páčka, niklovaná mosadz	11,000	kus	12,11		133,21	133,21			20
84	721	72222-9106	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	2,000	kus	23,73	47,46		47,46			20
85	MAT	551110014200	Guľový uzáver pre vodu 2" FF, páčka, niklovaná mosadz	2,000	kus	26,17		52,34	52,34			20
86	721	722221315.S	Montáž šróbení	38,000	kus	7,80	296,40		296,40			20
87	MAT	551190001000.S	Šróbenie priemeru 20-63	38,000	kus	10,35		393,30	393,30			20
88	MAT	551190001100	Vsuvka dvojité	72,000	kus	10,99		791,28	791,28			20
89	721	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 100	274,000	m	1,98	542,52		542,52			20
90	721	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	274,000	m	0,45	123,30		123,30			20
91	MAT	999 720000	Ostatný materiál pre zdravotno-technické inštalácie	1,000	kpl	270,00		270,00	270,00			20
92	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. Vodovod	206,840	%	0,54	111,69		111,69			20
722 - Vnútorný vodovod spolu:				<b>20 796,61</b>			<b>3 626,73</b>	<b>17 169,87</b>	<b>20 796,61</b>		<b>0,000</b>	

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné												
93	767	769071006.S	Montáž konzoly 20 - 63	180,000	kus	4,32	777,60		777,60			20
94	MAT	429750000300	Montážna konzola 63	47,000	kus	5,67		266,49	266,49			20
95	MAT	429750001000	Montážna konzola 50	35,000	kus	5,67		198,45	198,45			20
96	MAT	429750001100	Montážna konzola 40	19,000	kus	5,67		107,73	107,73			20
97	MAT	429750001200	Montážna konzola 32	29,000	kus	5,67		164,43	164,43			20
98	MAT	429750001300	Montážna konzola 26	23,000	kus	5,67		130,41	130,41			20
99	MAT	429750001300.S	Montážna konzola 20	27,000	kus	5,67		153,09	153,09			20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				<b>1 798,20</b>			<b>777,60</b>	<b>1 020,60</b>	<b>1 798,20</b>		<b>0,000</b>	
<b>PSV spolu :</b>				<b>28 137,43</b>			<b>7 371,56</b>	<b>20 765,86</b>	<b>28 137,43</b>			
VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách												
100	001400041.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v podzemí		1,000	kpl	450,00	450,00		450,00			20
spolu:				<b>450,00</b>			<b>450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>450,00</b>		<b>0,000</b>	
VRN spolu:				<b>450,00</b>			<b>450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>450,00</b>		<b>6,336</b>	
<b>Za práce a dodávky bez DPH 20% celkom</b>				<b>28 587,43</b>			<b>7 821,56</b>	<b>20 765,86</b>	<b>28 587,43</b>		<b>6,336</b>	

Vyplní uchádzač

Objednávateľ: Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky

Projektant:

Dodávateľ: ENERGMONT Žiina,s.r.o.

Stavba : Zariadenie vzdelávacieho strediska MPSVR SR, Tatranská Štrba

Objekt : Ústredné kúrenie

Dátum: 12.10.2023

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>											
713 - Izolácie tepelné											
1	713	71340-0842.S	Odstránenie tep. izolácie potrubia z vlákn. mater. s konštr. s povrch. úpravou	168,000	m2	9,90	1 663,20		1 663,20	0,05	8,064
2	713	71340-0842.S1	Presun dem.isolácie ,nakladanie do kontajnera	1,000	kpl	270,00	270,00		270,00		
3	713	71340-0842.S2	Odvoz odpadov na skládku	8,064	t	13,50	108,86		108,86		
4	713	71340-0842.S3	Poplatok za likvidáciu demont.isolácie-nebezp.odpad	8,064	t	67,50	544,32		544,32		
5	713	71346-3200.S	Montáž tep. izolácie potr. Trubicami s AL fóliou DN 40	31,000	m	2,39	74,09		74,09		
6	MAT	631505.S	Izolačná trubica z čadič. vlny s AL fóliou d 42 x hr.40 mm	31,000	m	8,75		271,25	271,25		
7	713	71346-3200.S1	Montáž tep. izolácie potr. Trubicami s AL fóliou DN 80	110,000	m	2,60	286,00		286,00		
8	MAT	631506.S1	Izolačná trubica z čadič. vlny s AL fóliou d 54 x hr.50 mm	36,000	m	12,37		445,32	445,32		
9	MAT	631506.S2	Izolačná trubica z čadič. vlny s AL fóliou d 76 x hr.60 mm	74,000	m	18,38		1 360,12	1 360,12		
10	713	71346-3100.S	Montáž tep. izolácie potr. trubicami z penového polyetylénu hr.do 25mm Ø 22-42mm	36,000	m	3,30	118,80		118,80		
11	MAT	283772.S	Izolácia z penového polyetylénu d 28 x hr. 25mm	36,700	m	3,78		138,73	138,73		
12	713	71346-3100.S2	Montáž tep. izolácie potr. trubicami z penového polyetylénu hr.do 30mm Ø 32mm	56,000	m	3,30	184,80		184,80		
13	MAT	283771.S2	Izolácia z penového polyetylénu d 32 x hr. 30mm	57,120	m	4,38		250,19	250,19		
14	MAT	999 7130000	spojovací materiál	1,000	kpl	11,47		11,47	11,47		
15	713	99871-3201	Presun hmôt pre izol. tepelné	57,270	%	1,26	72,16		72,16		
713 - Izolácie tepelné spolu:				<b>5 799,31</b>			<b>3 322,23</b>	<b>2 477,08</b>	<b>5 799,31</b>		<b>8,064</b>
722 - Vnútorý vodovod											
16	721	72213-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	246,000	m	3,48	856,08		856,08		
17	721	722190409.S	Vyvedenie a prepojenie do DN 100	2,000	kus	32,16	64,32		64,32		
18	721	722221315.S	Montáž šróbení	54,000	kus	6,62	357,48		357,48		
19	MAT	551190001000.S	Šróbenie priemeru 20-63	54,000	kus	10,35		558,90	558,90		
20	MAT	551190001100	Vsuvka dvojité	133,000	kus	10,89		1 448,37	1 448,37		
722 - Vnútorý vodovod spolu:				<b>3 285,15</b>			<b>1 277,88</b>	<b>2 007,27</b>	<b>3 285,15</b>		<b>0,000</b>

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu
21	731	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	36,000	m	11,91	428,76		428,76		
22	731	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	60,000	m	13,83	829,80		829,80		
23	731	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	36,000	m	17,12	616,32		616,32		
24	731	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	36,000	m	21,37	769,32		769,32		
25	731	733125024.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0	78,000	m	39,23	3 059,94		3 059,94		
26	731	733127000	Vytvorenie odbočky pomocou T-Plus kusu pre ÚK DN 15	6,000	kus	8,61	51,66		51,66		
27	MAT	5525200199051	T-plus kus na vytváranie odbočiek DN 15 - 1/2",	6,000	kus	94,86		569,16	569,16		
28	731	733127000.S	Vytvorenie odbočky pomocou špeciálneho T-kusu pre ÚK DN 10	6,000	kus	6,78	40,68		40,68		
29	MAT	552520019905	T-plus kus na vytváranie odbočiek DN 10 - 1/2",	6,000	kus	94,86		569,16	569,16		
30	731	733127003.S	Vytvorenie odbočky pomocou špeciálneho T-kusu pre ÚK DN 25	18,000	kus	11,05	198,90		198,90		
31	MAT	552520019915	T-plus kus na vytváranie odbočiek DN 25 - 3/4",	18,000	kus	136,42		2 455,56	2 455,56		
32	731	733127006	Vytvorenie odbočky pomocou T-Plus kusu pre ÚK DN 32	8,000	kus	12,58	100,64		100,64		
33	MAT	552520019925	T-plus kus na vytváranie odbočiek DN 40 - 5/4",	8,000	kus	359,89		2 879,12	2 879,12		
34	731	733167166.S	Montáž tvarovky pr.35	105,000	kus	5,40	567,00		567,00		
35	MAT	316170075200.S	T-kus 90° jednoznačný d 35 mm lisovací, uhlíková oceľ	4,000	kus	9,35		37,40	37,40		
36	MAT	316170075200.S1	T-kus 90° jednoznačný d 35x28 mm lisovací, uhlíková oceľ	2,000	kus	9,80		19,60	19,60		
37	MAT				kus	12,50		250,00	250,00		
		316170050700.S	Prechod. závitový spoj s vnút.závitom d 35 mm - 1" lisovací, uhlíková oceľ	20,000							
38	MAT	316170049600.S	Spojka priama d 35 mm lisovacia, uhlíková oceľ	7,000	kus	3,75		26,25	26,25		
39	MAT	316170024100.S	Oblúk 90° d 35 mm lisovací, uhlíková oceľ	72,000	kus	7,29		524,88	524,88		
40	731	733167169.S	Montáž tvarovky pr.42	34,000	kus	6,28	213,52		213,52		
41	MAT	316170024200.S	Oblúk 90° d 42 mm lisovací, uhlíková oceľ	18,000	kus	12,46		224,28	224,28		
42	MAT	316170047500.S	Prechodka s vonkajším závitom d 42 mm - 5/4" lisovacia, uhlíková oceľ	8,000	kus	10,57		84,56	84,56		
43	MAT	316170037400.S	Redukcia s jedným hladkým ukonč.d 42/35 mm lisovacia, uhlíková oceľ	2,000	kus	5,23		10,46	10,46		
44	MAT	316170049700.S	Spojka priama d 42 mm lisovacia, uhlíková oceľ	4,000	kus	5,09		20,36	20,36		
45	MAT	316170075300.S	T-kus 90° jednoznačný d 42 mm lisovací, uhlíková oceľ	2,000	kus	14,06		28,12	28,12		
46	731	733167172.S	Montáž tvarovky pr.54	18,000	kus	6,79	122,22		122,22		
47	MAT	316170075400.S	T-kus 90° jednoznačný d 54x35 mm lisovací, uhlíková oceľ	6,000	kus	16,85		101,10	101,10		
48	MAT	316170075400.S1	T-kus 90° jednoznačný d 54x28 mm lisovací, uhlíková oceľ	4,000	kus	16,31		65,24	65,24		
49	MAT	316170049800.S	Spojka priama d 54 mm lisovacia, uhlíková oceľ	4,000	kus	6,29		25,16	25,16		
50	MAT	316170037900.S	Redukcia s jedným hladkým ukonč.d 54/42 mm lisovacia, uhlíková oceľ	2,000	kus	9,09		18,18	18,18		
51	MAT	316170024300.S	Oblúk 90° d 54 mm lisovací, uhlíková oceľ	2,000	kus	16,54		33,08	33,08		
52	731	733167175	Montáž tvaroviek z uhlíkovej ocele pr. 76	41,000	kus	7,06	289,46		289,46		
53	MAT	316170038100.S	Redukcia s jedným hladkým ukonč.d 76,1/54 mm lisovacia, uhlíková oceľ	2,000	kus	36,99		73,98	73,98		
54	MAT	316170049900.S	Spojka priama d 76,1 mm lisovacia, uhlíková oceľ	9,000	kus	25,73		231,57	231,57		
55	MAT	316170024400.S	Oblúk 90° d 76,1 mm lisovací, uhlíková oceľ	10,000	kus	50,68		506,80	506,80		
56	MAT	316170075500.S	T-kus 90° jednoznačný d 76,1 x42 mm lisovací, uhlíková oceľ	6,000	kus	69,55		417,30	417,30		

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu
57	MAT	316170075500.S1	T-kus 90° jednoznačný d 76,1x35 mm lisovací, uhlíková oceľ	6,000	kus	68,77		412,62	412,62		
58	MAT	316170075500.S2	T-kus 90° jednoznačný d 76,1x28 mm lisovací, uhlíková oceľ	8,000	kus	66,96		535,68	535,68		
59	731	733167442	Montáž tvarovky pr.28	64,000	kus	3,95	252,80		252,80		
60	MAT	316170024000.S	Oblúk 90° d 28 mm lisovací, uhlíková oceľ	48,000	kus	3,46		166,08	166,08		
61	MAT	316170047200.S	Prechodka s vonkajším závitom d 28 mm - 3/4" lisovacia, uhlíková oceľ	12,000	kus	6,57		78,84	78,84		
62	MAT	316170049500.S	Spojka priama d 28 mm lisovacia, uhlíková oceľ	4,000	kus	2,30		9,20	9,20		
63	731	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	140,000	m	1,06	148,40		148,40		
64	731	733191301.S	Vykurovací skúška 48 hodinová	1,000	kpl	450,00	450,00		450,00		
65	731	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia	185,130	%	1,62	299,91		299,91		
733 - Ústredné kúrenie rozvodné potrubie spolu:				<b>18 813,07</b>			<b>8 439,33</b>	<b>10 373,74</b>	<b>18 813,07</b>		<b>0,000</b>
734 - Ústredné kúrenie Armatúry											
66	731	734232000.S	Montáž uzatváracieho ventilu pre kúrenie DN 15	6,000	kus	4,08	24,48		24,48		
67	MAT	551210003750.S	Ventil uzatvárací vo vykurovacích sústavách DN 15	6,000	kus	3,65		21,90	21,90		
68	731	734232002.S	Montáž uzatváracieho ventilu pre kúrenie DN 20	6,000	kus	5,02	30,12		30,12		
69	MAT	551210003752	Ventil STRÖMAX -D DN 20, uzatvárací, hrdlohrdlo, HERZ	6,000	kus	24,27		145,62	145,62		
70	731	734232004.S	Montáž uzatváracieho ventilu pre kúrenie DN 25	26,000	kus	5,51	143,26		143,26		
71	MAT	551210003754	Ventil STRÖMAX -D DN 25, uzatvárací, hrdlohrdlo, HERZ	18,000	kus	31,25		562,50	562,50		
72	MAT	551210003756	Ventil STRÖMAX -D DN 32, uzatvárací, hrdlohrdlo, HERZ	8,000	kus	47,75		382,00	382,00		
73	731	734315000.S	Montáž oc. guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 15	8,000		4,08	32,64		32,64		
74	MAT	551210044302	Ventil STRÖMAX -GR DN 15, priamy vyvažovací, hrdlohrdlo, HERZ	8,000	kus	50,69		405,52	405,52		
75	731	734315005.S	Montáž oc. guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 20	7,000		5,02	35,14		35,14		
76	MAT	551210044304	Ventil STRÖMAX -GR DN 20, priamy vyvažovací, hrdlohrdlo, HERZ	7,000	kus	57,70		403,90	403,90		
77	731	734315010.S	Montáž oc. guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	4,000		5,51	22,04		22,04		
78	MAT	551210044306	Ventil STRÖMAX -GR DN 25, priamy vyvažovací, hrdlohrdlo, HERZ	4,000	kus	66,28		265,12	265,12		
79	731	734449112.S	Montáž regulátora teploty priameho s jedným snímačom a ventilom DN 20	7,000	kus	9,36	65,52		65,52		
80	MAT	484730003011	regulačný ventil 3/4"	7,000	kus	43,57		304,99	304,99		
81	731	734449113.S	Montáž regulátora teploty priameho s jedným snímačom a ventilom DN 25	4,000	kus	10,21	40,84		40,84		
82	MAT	484730016070	regulačný ventil 1"	4,000	kus	50,71		202,84	202,84		
83	MAT	999 720000	Ostatný materiál pre ÚK	1,000	kpl	270,00		270,00	270,00		
84	721	99872-2201	Presun hmôt pre ústredné kúrenie	33,580	%	0,54	18,13		18,13		
734 - Armatúry spolu:				<b>3 376,56</b>			<b>412,17</b>	<b>2 964,39</b>	<b>3 376,56</b>		<b>0,000</b>

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
85	767	769071006.S	Montáž konzoly 20 - 76	155,000	kus	4,32	669,60		669,60		
86	MAT	429750000300	Montážna konzola 76	49,000	kus	5,67		277,83	277,83		
87	MAT	429750001000	Montážna konzola 54	24,000	kus	5,67		136,08	136,08		
88	MAT	429750001100	Montážna konzola 42	21,000	kus	5,67		119,07	119,07		
89	MAT	429750001200	Montážna konzola 35	37,000	kus	5,67		209,79	209,79		
90	MAT	429750001300	Montážna konzola 28	24,000	kus	5,67		136,08	136,08		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				<b>1 548,45</b>			<b>669,60</b>	<b>878,85</b>	<b>1 548,45</b>		<b>0,000</b>
<b>PSV spolu :</b>				<b>32 822,54</b>			<b>14 121,21</b>	<b>18 701,33</b>	<b>32 822,54</b>		
VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách											
91	001400041.S		Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v podzemí	1,000	kpl	450,00	450,00		450,00		
VRN spolu:				<b>450,00</b>			<b>450,00</b>	<b>0,00</b>	<b>450,00</b>		<b>0,000</b>
<b>Za práce a dodávky bez DPH 20% celkom</b>				<b>33 272,54</b>			<b>14 571,21</b>	<b>18 701,33</b>	<b>33 272,54</b>		<b>0,000</b>

Vyplní uchádzač